
UCHWAŁA Nr 2894/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1802/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.02-IP.01-
022/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach 
Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, 
Działanie 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, Typ projektu A. Bony na innowacje dla 
MŚP. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) , art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz  ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 1, 
art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z 
późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do Uchwały Nr 2036/25 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 września 2025 r. w sprawie publikacji informacji 
o zmianie programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027oraz w Załączniku Nr 1 
do Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski na lata 2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków 
o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., 
oraz biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 649/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 2025 roku w 
sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach 
Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.2 
Bony na innowacje dla MŚP, Typ projektu A. Bony na innowacje dla MŚP z późn. zm. a także 
w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy 
Zarządem Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. 
zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 1802/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 lipca 
2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 
do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.02-IP.01-022/25 Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 1. Fundusze 
europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.2 Bony na 
innowacje dla MŚP, Typ projektu A. Bony na innowacje dla MŚP, w ten sposób, że 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1802/25 tj. Lista ocenionych projektów w naborze nr 
FEMP.01.02-IP.01-022/25, w ramach Działania 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, Typ 
projektu A. Bony na innowacje dla MŚP, przyjmuje brzmienie Załącznika nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 



§ 2 

W ramach naboru nr FEMP.01.02-IP.01-022/25 Programu Fundusze Europejskie dla 

Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i 

rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, Typ 

projektu A. Bony na innowacje dla MŚP nie tworzy się listy rezerwowej. 

§ 3 

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.01.02-

IP.01-022/25, w ramach Działania 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, Typ projektu A. 

Bony na innowacje dla MŚP, która stanowi Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

1802/25, pozostaje bez zmian i przyjmuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.01.02-IP.01-022/25 w 
ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, Typ projektu A. Bony 
na innowacje dla MŚP, Zarząd Województwa Małopolskiego dokonuje całościowego 
rozstrzygnięcia naboru poprzez podjęcie Uchwały zatwierdzającej listę ocenionych 
projektów (Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały). 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 6 301 350,00 PLN. Zgodnie z 
rozstrzygnięciem częściowym (Uchwała ZWM Nr 1802/25 z dnia 29 lipca 2025 r.) na 
liście podstawowej projektów wybranych do dofinansowania znalazły się 32 projekty 
na łączną kwotę dofinansowania 6 168 080,84 PLN co stanowi 98% alokacji 
przewidzianej w niniejszym naborze.  Pozostała kwota tj. 133 269,16 PLN nie 
wystarcza na objęcie dofinansowaniem kolejnego projektu (projekt nr FEMP.01.02-
IP.01-0386/25, kwota dofinansowania: 210 000,00 PLN). W związku z tym, że na 
moment podjęcia niniejszej uchwały nie istnieje możliwość dofinansowania kolejnych 
projektów, a zwiększenie alokacji dla naboru nie jest planowane, zadecydowano o 
nietworzeniu listy rezerwowej. Lista podstawowa nie ulega zmianie. 

. 



Lp. Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytul projektu Wynik oceny

1 FEMP.01.02-IP.01-0328/25 Sekwencja Sp. z o.o.

Opracowanie nowatorskiego, zintegrowanego 

rozwiązania IT składającej się z adaptacyjnej 

bazy wiedzy oraz zespołu agentów AI

Pozytywny 

2 FEMP.01.02-IP.01-0329/25
Owczarek i Partnerzy Michał 

Owczarek

Opracowanie uniwersalnej, skalowalnej i w 

pełni adaptacyjnej platformy informatycznej 

opartej na AI wspierającej codzienną 

działalność firmy

Pozytywny 

3 FEMP.01.02-IP.01-0330/25 Convel Wojciech Pustoła

Opracowanie adaptacyjnego systemu AI do 

analizy dokumentacji technicznej w produkcji 

elektronicznej

Pozytywny 

4 FEMP.01.02-IP.01-0331/25 VET CELL TECH Sp. z o.o.

Badania nad zastosowaniem terapii 

komórkowej w leczeniu dysfunkcji układu 

moczowego u zwierząt towarzyszących (suki)

Pozytywny 

5 FEMP.01.02-IP.01-0332/25 MELANOS CARE Sp. z o.o.

Opracowanie i walidacja zoptymalizowanego 

protokołu liofilizacji dla mikropęcherzyków 

biologicznych (melanosomów oraz 

egzosomów)

Pozytywny 

6 FEMP.01.02-IP.01-0333/25
Magdalena Otto-Czyżewska 

"MADZIALENA"

Opracowanie innowacyjnej platformy 

zakupowo-analityczno-marketingowej dla 

firmy Otto

Pozytywny 

7 FEMP.01.02-IP.01-0334/25 SIMPLIT Tmasz Rudnicki

Usługa badawczo-rozwojowa w zakresie 

opracowania adaptacyjnego systemu 

sterowania oświetleniem

Pozytywny 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2894/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 grudnia 2025 r.

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.01.02-IP.01-022/25, w ramach Działania 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, Typ 

projektu A. Bony na innowacje dla MŚP



8 FEMP.01.02-IP.01-0335/25 BM ENERGY Sp. z o.o.

Zakup usługi B+R w zakresie opracowania 

innowacyjnego produktu – mobilnego 

zewnętrznego systemu zasilania EKM

Pozytywny 

9 FEMP.01.02-IP.01-0336/25 KAMPETS Katarzyna Belter

Opracowanie urządzenia do sortowania 

owoców borówki amerykańskiej w ramach 

usługi B+R

Pozytywny 

10 FEMP.01.02-IP.01-0337/25 Signum Marcin Cebulak

Opracowanie zintegrowanego systemu 

monitorowania warunków środowiskowych 

w aspekcie utrzymania jakości wody w 

ramach zleconej usługi B+R

Pozytywny 

11 FEMP.01.02-IP.01-0338/25 TECHSZA Sp. z o.o.

Zakup przez TECHSZA Sp. z o.o. usługi B+R 

polegającej na opracowaniu systemu 

buforowania energii cieplnej off-grid

Pozytywny 

12 FEMP.01.02-IP.01-0339/25 TISENSI Sp. z o.o.

Opracowanie innowacyjnego modelu 

procesów biznesowych dla narzędzia IT 

wspierającego zieloną transformację branży 

digital signage

Pozytywny 

13 FEMP.01.02-IP.01-0340/25 TISENSI Sp. z o.o.

Opracowanie ulepszonego nośnika digital 

signage Tisensi Torta w oparciu o wariantową 

analizę LCA i założenia gospodarki cyrkularnej

Pozytywny 

14 FEMP.01.02-IP.01-0341/25 TISENSI Sp. z o.o.

Opracowanie innowacyjnego systemu 

zarządzania energią dla nośników digital 

signage zgodnego z zasadami gospodarki 

obiegu zamkniętego

Pozytywny 

15 FEMP.01.02-IP.01-0342/25
DRWAL BIESZCZADY Daniel 

Kaluba

Zlecenie usługi B+R w zakresie opracowania 

urządzenia do zautomatyzowanego 

nanoszenia graffiti przy pracach 

wysokościowych

Pozytywny 



16 FEMP.01.02-IP.01-0343/25 Jakub Gawriłow JG GASTRO

Zakup usługi B+R oraz usługi proinnowacyjnej 

w celu opracowania roweru 

gastronomicznego o obniżonej masie i 

wydłużonym cyklu życia produktu

Pozytywny 

17 FEMP.01.02-IP.01-0344/25 DELIZIOSO Sp. z o.o.

Usługa B+R w zakresie opracowania 

zintegrowanego systemu sterowania 

temperaturą podłoży gruntowych

Pozytywny 

18 FEMP.01.02-IP.01-0345/25
RS Meble Słonina Robert 

Słonina

Opracowanie innowacyjnej technologii 

informatycznej opartej na sztucznej 

inteligencji, rzeczywistości rozszerzonej i 

wykorzystującej elementy IoT

Pozytywny 

19 FEMP.01.02-IP.01-0346/25 MEDYCZNIE PROSTA S.A. 

Opracowanie innowacyjnej technologii 

predykcyjnego planowania dostaw opartej na 

integracji danych magazynowych i sztucznej 

inteligencji

Pozytywny 

20 FEMP.01.02-IP.01-0348/25 ERGO DESIGN Sp. z o.o.

Opracowanie konfigurowalnych apteczek 

pierwszej pomocy dla różnych grup 

użytkowników

Negatywny

21 FEMP.01.02-IP.01-0349/25
Small Business System Damian 

Lemiech

Zakup usług badawczo- rozwojowych przez 

firmę Small Business System Damian Lemiech
Pozytywny 

22 FEMP.01.02-IP.01-0352/25 CAWI Sp. z o.o.

Zakup usługi badawczo-rozwojowej oraz 

usługi proinnowacyjnej w celu wprowadzenia 

na rynek nowego produktu w postaci gry 

edukacyjnej NeuroDomino 

Negatywny

23 FEMP.01.02-IP.01-0354/25
Meritum Investment Krzysztof 

Tusznio

SportCloud – Innowacyjna aplikacja AI do 

personalizacji treningów, rekomendacji 

udziału w wydarzeniach sportowych oraz 

integracji społeczności 

Pozytywny 



24 FEMP.01.02-IP.01-0355/25 TOSA Tomasz Cichowski

Opracowanie zautomatyzowanej technologii 

monitoringu i usuwania drobnych odpadów z 

powierzchni wody w postaci autonomicznego 

pływającego robota

Pozytywny 

25 FEMP.01.02-IP.01-0359/25 HYPOINT Sp. z o.o. Sp. k.

Opracowanie narzędzia analizy danych, 

umożliwiającego precyzyjne dopasowanie 

zaleceń treningowych do indywidualnych 

predyspozycji sportowców

Pozytywny 

26 FEMP.01.02-IP.01-0362/25
TRIDON Consulting Magdalena 

Herod

„Opracowanie SuccessLab – systemu edukacji 

zawodowej wykorzystującego AI i 

mechanizmy grywalizacji”

Pozytywny 

27 FEMP.01.02-IP.01-0367/25 TECHSZA Sp. z o.o.

Zakup przez TECHSZA Sp. z o.o. usługi B+R 

polegającej na opracowaniu systemu 

wielokanałowego nadzoru poziomu i 

charakteru wibracji

Pozytywny 

28 FEMP.01.02-IP.01-0368/25 Geocad Grzegorz Bugaj

Opracowanie, przetestowanie i walidacja 

usługi fotogrametrycznej inwentaryzacji i 

kontroli jakości elementów infrastruktury 

drogowej

Pozytywny 

29 FEMP.01.02-IP.01-0369/25 INTERkrąż Sp. z o.o.

Zlecenie usługi B+R w celu opracowania 

innowacyjnej gamy wyrobów w postaci 

krążników z podporą o obniżonym 

parametrze hałasu

Pozytywny 

30 FEMP.01.02-IP.01-0376/25 LEO Sp. z o.o.

Podniesienie jakości i innowacyjności usług 

elektroinstalacyjnych Leo sp. z o.o. poprzez 

zakup zaawansowanego miernika Sonel 

MPI536

Negatywny



31 FEMP.01.02-IP.01-0379/25 "DANLAB" Danuta Katryńska

Opracowanie innowacyjnego dygestorium z 

inteligentnym systemem sterowania i kontroli 

warunków środowiskowych w dygestorium

Pozytywny 

32 FEMP.01.02-IP.01-0382/25 PRACTIC Sp. z o.o.  Sp. k.a.

Opracowanie innowacyjnego materiału 

kompozytowego i biokompozytowego na 

bazie regranulatów PE/PP wzmacnianych 

włóknem pochodzenia naturalnego

Pozytywny 

33 FEMP.01.02-IP.01-0383/25 CORVUS IT Sp. z o.o.

Przeprowadzenie prac badawczo-

rozwojowych polegających na opracowaniu 

systemu umożliwiającego automatyzację 

procesów kancelaryjnych

Pozytywny 

34 FEMP.01.02-IP.01-0384/25 KOŁTON Sp.k.

Opracowanie prototypu innowacyjnej, 

multiźródłowej pompy ciepła ze zmienną 

wydajnością mocy grzewczej, pracującej na 

ekologicznym czynniku R290

Pozytywny 

35 FEMP.01.02-IP.01-0385/25 ARCY-DOM Sp. z o.o.

Opracowania koncepcji technologicznej folii 

w płynie (dobór składników, testy 

kompatybilności, wstępne próby)

Pozytywny 

36 FEMP.01.02-IP.01-0386/25 Multi Contact Center Sp. z o.o.

Przeprowadzenie prac badawczo-

rozwojowych polegających na opracowaniu 

komponentu programistycznego 

automatyzującego pracę telemarketera

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

37 FEMP.01.02-IP.01-0387/25 LEGALTELEMATICS Sp. z o. o.

Opracowanie aplikacji mobilnej służącej do 

analizy, przetwarzania i wizualizacji danych 

pozyskiwanych z pojazdów elektrycznych 

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



38 FEMP.01.02-IP.01-0388/25
TREECO Marcin Biłka, 

Agnieszka Biłka S.C.

Opracowanie aplikacji, służącej do 

optymalizacji czynności związanych z 

pakowaniem przesyłek pod względem 

ekologicznym

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

39 FEMP.01.02-IP.01-0389/25 Szkoła Futbolu Staniątki

Usługa B+R polegająca na opracowaniu 

innowacyjnej strefy treningowej w celu 

wprowadzenia nowej usługi w postaci 

autonomicznego treningu piłkarskiego

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

40 FEMP.01.02-IP.01-0390/25 SINOMA Sp. z o.o.

Opracowanie innowacyjnej technologii 

pozwalającej na odzysk i stabilizację skratka 

(odpadu) z mycia folii.

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

41 FEMP.01.02-IP.01-0391/25
SILO-TRANS SZARKOWICZ Sp. z 

o.o.

Wdrożenie w efekcie prac B+R inteligentnego 

systemu optymalizacji i monitorowania 

transportu drogowego dla firm z branży TSL 

„Spedytor AI” 

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

42 FEMP.01.02-IP.01-0392/25 Fundacja INCANTO

Opracowanie innowacyjnego, inteligentnego 

systemu dystrybucji biletów i wejściówek dla 

NGO i wydarzeń społecznych

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

43 FEMP.01.02-IP.01-0393/25 GLOBAL SERWIS Sp. z o.o.

Realizacja usług badawczo-rozwojowych w 

zakresie opracowania projektu systemów 

dotyczących procesów biznesowych firmy 

Global Serwis

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

44 FEMP.01.02-IP.01-0394/25

SALAMAN Przesiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe Konrad 

Firlej

Przeprowadzenie prac B+R w celu 

opracowania systemu sterowania 

mikroklimatem w zakresie wilgotności 

powietrza w obiektach rolnych zamkniętych

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

45 FEMP.01.02-IP.01-0395/25 KROLEX K.L. Kozak Sp.k.

Opracowanie agregatora usług wynajmu 

pojazdów z wykorzystaniem algorytmów 

bazujących na sztucznej inteligencji.

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



46 FEMP.01.02-IP.01-0396/25 PORĘBSKI Sp. z o.o.

Przeprowadzenie prac B+R w celu 

opracowania inteligentnego systemu obsługi 

zleceń transportowych z wykorzystaniem 

algorytmów AI, OCR oraz NLP

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

47 FEMP.01.02-IP.01-0397/25 NJORD Sp. z o.o. 
Algorytm sterowania systemem pozyskiwania 

energii z wiatru (AWES) 
Negatywny

48 FEMP.01.02-IP.01-0398/25 Insygnia Sławomir Bochenek

Technologia łączenia wody organicznej ze 

składnikami aktywnymi z up cyklingu wraz z 

opracowaniem innowacyjnych  receptur 

kosmetycznych

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

49 FEMP.01.02-IP.01-0399/25 AQUAFOREST Sp. z o.o. Sp.k.

Opracowanie nowej, inteligentnej technologii 

produkcji akwarystycznej soli morskiej z 

zastosowaniem elementów przemysłu 4.0

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

50 FEMP.01.02-IP.01-0400/25 APISENSE Sp. z o.o.

Realizacja prac B+R nad opracowaniem 

innowacyjnej metody rozpoznawania grzybicy 

wapiennej w ulach z wykorzystaniem 

czujników IoT

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

51 FEMP.01.02-IP.01-0401/25 APISENSE Sp. z o.o.

Realizacja prac B+R nad opracowaniem 

innowacyjnej metody rozpoznawania wirusa 

zdeformowanych skrzydeł w ulach z 

wykorzystaniem czujników IoT

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

52 FEMP.01.02-IP.01-0402/25 FINEA Sp. z o.o.

Opracowanie innowacyjnych, ekologicznych 

nanoperfum na bazie wody w technologii 

nanoemulsji jako globalnej ekoinnowacji w 

branży kosmetycznej

Negatywny

53 FEMP.01.02-IP.01-0403/25
GEOCARE Ł. Góral, D.Czernek-

Zaczyńska S.C.

GeoCare: Innowacyjne Pomiarowe 

Rozwiązania z Trimble S7 i DJI Matrice 4D - 

Nowa Era Precyzyjnej Geodezji w Małopolsce

Negatywny



54 FEMP.01.02-IP.01-0404/25 TALASKA WINE Sp. z o.o.

Realizacja prac badawczo-rozwojowych 

obejmujących innowacyjną modyfikację 

produktu – win bezalkoholowych 

uzyskiwanych z polskich winogron

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

55 FEMP.01.02-IP.01-0405/25 ENCORA S.C.

Usługa badawczo-rozwojowa w zakresie 

opracowania innowacyjnych bioaktywnych 

preparatów stomatologicznych – Bon na 

innowacje dla MŚP

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

56 FEMP.01.02-IP.01-0406/25
Potrzebski Sławomir FHU DAN-

DAV Sławomir Potrzebski

Od ziarna do produktu - opracowanie 

technologii przetwarzania czarnej soli na 

żywność nowej generacji

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

57 FEMP.01.02-IP.01-0407/25 ARCY-DOM Sp. z o.o.

Opracowania koncepcji technologicznej folii 

w płynie (dobór składników, testy 

kompatybilności, wstępne próby)

Wycofany

58 FEMP.01.02-IP.01-0408/25 Xit sp. z o.o.

SMART CIRCLE PACK: Rozwój systemu 

innowacyjnych opakowań vendingowych w 

modelu gospodarki obiegu zamkniętego

Negatywny

59 FEMP.01.02-IP.01-0409/25 INNOVABNB.COM Sp. z o.o.

easyOffgrid - Opracowanie prototypu 

sterownika zwiększającego efektywność 

instalacji fotowoltaicznej.

Negatywny

60 FEMP.01.02-IP.01-0410/25
Mateusz Szczepanik AIR 

HOME SYSTEMS

Opracowanie nowego produktu w ramach 

zleconej usługi B+R dla Air Home Systems 

Mateusz Szczepanik

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

61 FEMP.01.02-IP.01-0411/25 Xit sp. z o.o.

Nabycie usługi badawczo-rozwojowej w celu 

opracowania systemu odbioru i mycia naczyń 

wielorazowych w urządzeniach vendingowych

Negatywny



62 FEMP.01.02-IP.01-0412/25 Polska Fundacja Cybernetyki

Usługa badawczo-rozwojowa i 

proinnowacyjna – opracowanie uniwersalnej 

zewnętrznej stacji/bazy ładowania dla 

robotów funkcjonalnych

Negatywny

63 FEMP.01.02-IP.01-0413/25 "KASTALBLECH" Sp. z o.o.

Przeprowadzenie usług B+R w celu 

opracowania innowacyjnej technologii 

produkcji zaawansowanych konstrukcji 

stalowych dla firmy Kastalblech Sp. z o.o.

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

64 FEMP.01.02-IP.01-0414/25
Zakład Produkcyjno Usługowy 

"BRZOZ-MET" Wiktor Filip

ZOMET – Inteligentna platforma predykcyjna 

do estymacji zużycia i produkcji energii z 

użyciem AI i modeli hybrydowych LSTM i 

ARIMA

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

65 FEMP.01.02-IP.01-0415/25 ESPECTO Sp. z o.o.

Usługa B+R w celu wdrożenia 

ekoinnowacyjnej usługi w działalności 

Especto sp. z o.o.

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

66 FEMP.01.02-IP.01-0416/25
Carpathian Metalworks Rafał 

Szela

Opracowanie prototypu wielowariantowego 

innowacyjnego regulatora gazowego z 

adaptacyjną modulacją ciśnienia do karabinka 

sportowego AR

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

67 FEMP.01.02-IP.01-0417/25
DREWPAJ- meble sosnowe 

Krzysztof Pajda

Opracowanie technologii wykonywania 

innowacyjnych elementów konstrukcyjnych 

do łóżek dziecięcych, wraz z projektem 

wzorniczym nowego typu łóżeczka

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

68 FEMP.01.02-IP.01-0418/25 ISC Sp. z o.o.
Stworzenie nowego sterownika LoRa dla 

oświetlenia ulicznego 

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

69 FEMP.01.02-IP.01-0419/25

Artur Sieklucki 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe

Realizacja usług badawczo-rozwojowych 

dotycząca technologii AI i AR dla strefy 

produkcyjnej i opracowania innowacyjnych 

systemów wizualizacji

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



70 FEMP.01.02-IP.01-0420/25
WORKGROUP Radosław 

Podosek

Zlecenie opracowania innowacyjnego licznika 

energii elektrycznej do stacji ładowania 

pojazdów elektrycznych z funkcją zdalnej 

komunikacji

Negatywny

71 FEMP.01.02-IP.01-0421/25 PharmaGo Grzegorz Jodłowski

Opracowanie prototypu zielonej produkcji 

czarnego czosnku i warzyw funkcjonalnych z 

nadkrytycznym CO2

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

72 FEMP.01.02-IP.01-0422/25 Miko Tomasz Mikołajczyk

Opracowanie innowacyjnego rozdzielacza na 

bazie wody do zastosowania w 

przemysłowych procesach formowania 

poliuretanu

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

73 FEMP.01.02-IP.01-0423/25
Owoc Łącki Koncentraty Sp. z 

o.o.

Innowacyjna seria shotów pro zdrowotnych 

na bazie wody organicznej z witaminą U

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

74 FEMP.01.02-IP.01-0424/25 ISC Sp. z o.o.
Stworzenie nowego sterownika LTE dla 

oświetlenia ulicznego

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

75 FEMP.01.02-IP.01-0425/25 JUBILER Michał Cyganek

Innowacyjne Laboratorium Gemmologiczne – 

Badanie i Rozpoznawanie Kamieni 

Szlachetnych dla Bezpieczeństwa i Rozwoju 

Branży Jubilerskiej

Negatywny

76 FEMP.01.02-IP.01-0426/25
Łukasz Jodłowski ALGODATA-

Systemy Informatyczne

Opracowanie innowacyjnego prototypu 

platformy ochrony portfeli blockchain z 

hybrydową kryptografią postkwantową

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

77 FEMP.01.02-IP.01-0427/25 HAPT Jarosław Telega

Opracowanie innowacyjnej technologii 

recyklingu odpadów farb proszkowych do 

produkcji dodatku wzmacniającego beton

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



78 FEMP.01.02-IP.01-0428/25 PRAXI SOFTWARE Sp. z o.o.

Innowacyjny silnik automatyzacji procesów z 

Big Data i LLM do semantycznej ekstrakcji 

oraz adaptacyjnej optymalizacji sekwencji 

operacji

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

79 FEMP.01.02-IP.01-0429/25 ATAGOR Sp. z o.o.

Projekt opracowania prototypu komory 

wygrzewającej do innowacyjnego systemu 

izolowania kształtek, łuków i połączeń nową 

metodą

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

80 FEMP.01.02-IP.01-0430/25 TEAMSOFT Sp. z o.o.

Opracowanie prototypu innowacyjnej 

platformy ochrony danych z użyciem 

kryptografii postkwantowej

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

81 FEMP.01.02-IP.01-0431/25 GOMAR-STAL Sp. z o.o.

Automatyzacja procesów technologicznych w 

firmie wraz z doborem urządzeń i elementów 

peryferyjnych procesów w aspekcie 

optymalizacji pracy operatora 

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

82 FEMP.01.02-IP.01-0432/25
Stowarzyszenie Regiony 

Nowych Szans "VESNA"

Wzrost konkurencyjności  Stowarzyszenia 

„Vesna” poprzez wprowadzenie usług 

prozdrowotnych w oparciu o nowy produkt 

ogrodowego SPA 

Negatywny

83 FEMP.01.02-IP.01-0433/25 Paweł Gawron ENCELADIS

Opracowanie badawczej platformy 

hybrydowego prognozowania cen energii za 

pomocą sieci LSTM i stochastycznej 

optymalizacji zakupów

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

84 FEMP.01.02-IP.01-0434/25

Rzemieślnicza Wytwórnia 

Materiałów do Konserwacji 

"ARTE"  D. Szlachta, S. Dudek 

Sp. j.

Przeprowadzanie prac badawczo - 

rozwojowych w zakresie nowych 

ekologicznych, termoizolacyjnych zapraw 

tynkarskich do renowacji obiektów 

zabytkowych

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



85 FEMP.01.02-IP.01-0435/25 ARS Sp. z o.o.

Modelowanie, prototypowanie formy 

wtryskowej oraz wypraski z optymalizacją 

materiałochłonności przy zachowaniu 

właściwości mechanicznych w procesie wt

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

86 FEMP.01.02-IP.01-0436/25 Ars Eu Sp. z o.o. 

Opracowanie zaawansowanego systemu 

odbioru z gniazda wtryskowego z możliwością 

ich automatycznego łączenia

Negatywny

87 FEMP.01.02-IP.01-0437/25 MTC S.A.

Przeprowadzenie prac B+R mających na celu 

opracowanie urządzenia do polerowania 

wzdłużnego nowej generacji

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

88 FEMP.01.02-IP.01-0438/25 LEGION OCHRONA Sp. z o.o.

Cyfrowy Asystent - opracowanie i 

przetestowanie voiceboota w ramach usługi 

B+R 

Negatywny

89 FEMP.01.02-IP.01-0439/25 GROPAK Sp. z o.o.

Zakup usługi B+R dot. opracowania i walidacji 

innowacyjnej maty termoizolacyjnej o 

strukturze wielowarstwowej z refleksyjnymi 

warstwami zewnętrznymi

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

90 FEMP.01.02-IP.01-0440/25 Neko Maciej Nowak

InvestorApp - inteligentna platforma do 

nadzoru budowlanego: monitoring postępu 

prac, analiza kosztów, automatyzacja i eko 

mobilny nadzór

Negatywny

91 FEMP.01.02-IP.01-0441/25 AGRO SMART LAB Sp. z o.o.

Zakup usługi B+R dot. opracowania 

innowacyjnego biostymulatora posiadającego 

funkcje zabezpieczające rośliny przed stresem 

abiotycznym 

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



92 FEMP.01.02-IP.01-0442/25 Łukasz Hyży BRAYWAY

Zakup usługi B+R dot. opracowania wózka 

inwalidzkiego z użyciem kombinacji 

materiałów tj. carbonu, naturalnych włókien 

(lnu, konopi) i elastomerów 

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

93 FEMP.01.02-IP.01-0443/25 KUNAGONE S.A.

Zakup usługi B+R dot. opracowania 

innowacyjnego środka odstraszającego ssaki 

powodujące szkody w budynkach, pojazdach i 

uprawach rolnych

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

94 FEMP.01.02-IP.01-0444/25 P333 Sp z o.o. 
Opracowanie nowych receptur wyrobów 

kosmetycznych i badania laboratoryjne
Negatywny

95 FEMP.01.02-IP.01-0445/25 P333 Sp. zo.o. 

Opracowaniem receptur wyrobów 

kosmetycznych i wykonanie badań 

weryfikujących ich działanie, stabilność oraz 

identyfikację skutków ubocznych. 

Negatywny

96 FEMP.01.02-IP.01-0446/25 DEVELOPER TEAM Sp. z o.o.
Multimedialny stół z możliwością 

wyświetlania plików 3D
Negatywny

97 FEMP.01.02-IP.01-0447/25 Proteine Resources Sp. z o.o. 

Rozwój komponentu paszowego dla zwierząt 

domowych z białkiem owadzim i witaminami 

D2, D3, wspierającego zdrowie i kondycję 

sierści

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

98 FEMP.01.02-IP.01-0448/25 Marta Krawczyk ProBiznes

Opracowanie koncepcji Innowacyjnego 

Autonomicznego, Ekologicznego ApartHotel 

jako innowacyjny kierunek rozwoju Polskiej 

Turystyki

Negatywny

99 FEMP.01.02-IP.01-0449/25 PRAXWELD Sp. z o.o.
PraxWeld ProtectCell - Innowacyjna cela 

spawalnicza

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



100 FEMP.01.02-IP.01-0450/25 PROXIMA PRIMA Sp. z o.o.

Innowacyjne Wyspy Energetyczne 

realizowanego w ramach Programu Priorytet 

1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju 

oraz przedsiębiorczości

Negatywny

101 FEMP.01.02-IP.01-0451/25 Bidfinance Sp. z o.o.

Nabycie usługi badawczo-rozwojowej w celu 

opracowania prototypu mechanizmu aukcji 

holenderskiej w celu uzyskania najniższej 

ceny za windykację

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

102 FEMP.01.02-IP.01-0452/25 ECOMOTIONAL PROSTA S.A.

Projekt TARDIS – Otwarte, neutralne 

narzędzie interoperacyjności i rozliczeń dla 

elektromobilności

Negatywny

103 FEMP.01.02-IP.01-0453/25 Bidfinance Sp. z o.o.

Nabycie usługi badawczo-rozwojowej w celu 

opracowania prototypu mechanizmu aukcji 

japońskiej w czasie rzeczywistym w celu 

uzyskania najwyższej ceny

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

104 FEMP.01.02-IP.01-0454/25 Ideaton Piotr Matys

Zakup usług badawczych z zakresu 

opracowania prototypu innowacyjnego 

prysznica z zasobnikiem wody niezależnego 

od dostępu do sieci elektrycznej i wody

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

105 FEMP.01.02-IP.01-0455/25 ECOMOTIONAL PROSTA S.A.

Projekt DST – Opracowanie narzędzie 

wspomagającego analizowanie i 

podejmowanie decyzji przez interesariuszy 

zaangażowanych w proces implementacji 

SUMP

Negatywny

106 FEMP.01.02-IP.01-0456/25 Ideaton Piotr Matys

Realizacja usług badawczych w zakresie 

opracowania technologii automatycznego 

cięcia na gorąco jednocześnie 8-miu tasiemek 

poliestrowych 

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



107 FEMP.01.02-IP.01-0457/25 ECOMOTIONAL PROSTA S.A.

Projekt VOLT - Opracowanie narzędzia 

scoringowego umożliwiającego 

przeprowadzanie kompleksowej analizy 

danych niezbędnych do przygotowania 

raportu ESG

Negatywny

108 FEMP.01.02-IP.01-0458/25 BARDOMED Sp. z o.o.

Opracowanie nowego produktu - 

przenośnego aparatu do drenażu 

limfatycznego

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

109 FEMP.01.02-IP.01-0459/25 BARDOMED Sp. z o.o.

Opracowanie nowego produktu - 

autonomicznego systemu do drenażu 

limfatycznego

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

110 FEMP.01.02-IP.01-0460/25 OMEGAPUR Sp. z o.o.
Zlecenie usługi B+R: opracowanie 

ekologicznej pianki natryskowej z biopoliolu

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

111 FEMP.01.02-IP.01-0461/25
HEXJA COMPOSITES Sp. z o.o. 

Sp.k.

Zakup usługi badawczo-rozwojowej i 

wdrożenia jej wyników w ramach własnej 

działalności gospodarczej.

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

112 FEMP.01.02-IP.01-0462/25 ASTEM Sp. z o.o.

Innowacyjny system automatycznego 

rozpoznawania numerów elementów formy 

do produkcji opon wykorzystujący uczenie 

maszynowe

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

113 FEMP.01.02-IP.01-0463/25 Polska Fundacja Cybernetyki

Nabycie usługi badawczo-rozwojowej i 

proinnowacyjnej –polegającej na 

opracowaniu platformy do tworzenia 

cyfrowego paszportu produktu

Negatywny

114 FEMP.01.02-IP.01-0464/25
Jarosław Giza Firma Handlowo- 

Usługowa

Opracowanie badawczej platformy 

akustycznej diagnostyki silników z 

wykorzystaniem DSP i sieci CNN

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)



115 FEMP.01.02-IP.01-0465/25 ONE MORE LEVEL S.A.
Uniwersalny system wizualnej Interakcji 

obiektów z środowiskiem gry wideo
Negatywny

116 FEMP.01.02-IP.01-0466/25 ITGRATOR Sp. z o.o.

Opracowanie architektury oraz prototypu 

rozwiązania opartego o środowisko 

snowflakes zoptymalizowane do prowadzenia 

obliczeń w oparciu o algorytmy AI

Negatywny

117 FEMP.01.02-IP.01-0467/25 MEITILL SOLUTIONS Sp. z o.o.

Opracowanie zaawansowanego systemu 2.0 

do precyzyjnej analizy źródeł przychodu z 

magazynów energii w oparciu o technologie 

wodorowe i bateryjne

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

118 FEMP.01.02-IP.01-0468/25
RECOVERY GREEN RECYCLING 

SUROWCE Sp. z o.o.

Realizacja usługi badawczej mającej na celu 

opracowanie materiału kompozytowego z 

odpadów 

Negatywny (brak środków na 

dofinansowanie projektu)

119 FEMP.01.02-IP.01-0469/25

Firma Handlowo-Usługowo-

Produkcyjna MPprofil Piotr 

Gontarski

Opracowanie innowacyjnego domku 

szkieletowego
Negatywny



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytul
Wnioskodawane 

dofinansowanie
Wartość ogółem

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

1 FEMP.01.02-IP.01-0328/25 Sekwencja Sp. z o.o.

Opracowanie nowatorskiego, 

zintegrowanego rozwiązania IT 

składającej się z adaptacyjnej bazy 

wiedzy oraz zespołu agentów AI

209 125,00 zł 367 462,50 zł 04.04.2025 15:46

2 FEMP.01.02-IP.01-0329/25
Owczarek i Partnerzy Michał 

Owczarek

Opracowanie uniwersalnej, 

skalowalnej i w pełni adaptacyjnej 

platformy informatycznej opartej 

na AI wspierającej codzienną 

działalność firmy

208 250,00 zł 365 925,00 zł 05.04.2025 08:27

3 FEMP.01.02-IP.01-0330/25 Convel Wojciech Pustoła

Opracowanie adaptacyjnego 

systemu AI do analizy 

dokumentacji technicznej w 

produkcji elektronicznej

209 475,00 zł 368 077,50 zł 07.04.2025 18:14

4 FEMP.01.02-IP.01-0331/25 VET CELL TECH Sp. z o.o.

Badania nad zastosowaniem 

terapii komórkowej w leczeniu 

dysfunkcji układu moczowego u 

zwierząt towarzyszących (suki)

209 937,95 zł 368 891,00 zł 08.04.2025 12:37

5 FEMP.01.02-IP.01-0332/25 MELANOS CARE Sp. z o.o.

Opracowanie i walidacja 

zoptymalizowanego protokołu 

liofilizacji dla mikropęcherzyków 

biologicznych (melanosomów 

oraz egzosomów)

159 600,00 zł 280 440,00 zł 08.04.2025 15:31

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2894/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 grudnia 2025 r.

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.01.02-IP.01-022/25, w ramach Działania 1.2 Bony na innowacje dla MŚP, Typ 

projektu A. Bony na innowacje dla MŚP. 



6 FEMP.01.02-IP.01-0333/25
Magdalena Otto-Czyżewska 

"MADZIALENA"

Opracowanie innowacyjnej 

platformy zakupowo-analityczno-

marketingowej dla firmy Otto

209 650,00 zł 368 385,00 zł 10.04.2025 08:48

7 FEMP.01.02-IP.01-0334/25 SIMPLIT Tmasz Rudnicki

Usługa badawczo-rozwojowa w 

zakresie opracowania 

adaptacyjnego systemu 

sterowania oświetleniem

201 250,00 zł 353 625,00 zł 10.04.2025 12:57

8 FEMP.01.02-IP.01-0335/25 BM ENERGY Sp. z o.o.

Zakup usługi B+R w zakresie 

opracowania innowacyjnego 

produktu – mobilnego 

zewnętrznego systemu zasilania 

EKM

186 165,00 zł 327 118,50 zł 11.04.2025 08:35

9 FEMP.01.02-IP.01-0336/25 KAMPETS Katarzyna Belter

Opracowanie urządzenia do 

sortowania owoców borówki 

amerykańskiej w ramach usługi 

B+R

203 742,00 zł 358 003,80 zł 11.04.2025 13:13

10 FEMP.01.02-IP.01-0337/25 Signum Marcin Cebulak

Opracowanie zintegrowanego 

systemu monitorowania 

warunków środowiskowych w 

aspekcie utrzymania jakości wody 

w ramach zleconej usługi B+R

196 000,00 zł 344 400,00 zł 11.04.2025 16:27

11 FEMP.01.02-IP.01-0338/25 TECHSZA Sp. z o.o.

Zakup przez TECHSZA Sp. z o.o. 

usługi B+R polegającej na 

opracowaniu systemu 

buforowania energii cieplnej off-

grid

145 530,00 zł 255 717,00 zł 12.04.2025 15:27

12 FEMP.01.02-IP.01-0339/25 TISENSI Sp. z o.o.

Opracowanie innowacyjnego 

modelu procesów biznesowych 

dla narzędzia IT wspierającego 

zieloną transformację branży 

digital signage

206 500,00 zł 362 850,00 zł 14.04.2025 11:56



13 FEMP.01.02-IP.01-0340/25 TISENSI Sp. z o.o.

Opracowanie ulepszonego 

nośnika digital signage Tisensi 

Torta w oparciu o wariantową 

analizę LCA i założenia gospodarki 

cyrkularnej

198 100,00 zł 348 090,00 zł 14.04.2025 12:20

14 FEMP.01.02-IP.01-0341/25 TISENSI Sp. z o.o.

Opracowanie innowacyjnego 

systemu zarządzania energią dla 

nośników digital signage 

zgodnego z zasadami gospodarki 

obiegu zamkniętego

204 400,00 zł 359 160,00 zł 14.04.2025 13:03

15 FEMP.01.02-IP.01-0342/25
DRWAL BIESZCZADY Daniel 

Kaluba

Zlecenie usługi B+R w zakresie 

opracowania urządzenia do 

zautomatyzowanego nanoszenia 

graffiti przy pracach 

wysokościowych

203 742,00 zł 358 003,80 zł 15.04.2025 10:29

16 FEMP.01.02-IP.01-0343/25 Jakub Gawriłow JG GASTRO

Zakup usługi B+R oraz usługi 

proinnowacyjnej w celu 

opracowania roweru 

gastronomicznego o obniżonej 

masie i wydłużonym cyklu życia 

produktu

163 548,00 zł 287 377,20 zł 15.04.2025 11:07

17 FEMP.01.02-IP.01-0344/25 DELIZIOSO Sp. z o.o.

Usługa B+R w zakresie 

opracowania zintegrowanego 

systemu sterowania temperaturą 

podłoży gruntowych

203 742,00 zł 358 003,80 zł 16.04.2025 13:31

18 FEMP.01.02-IP.01-0345/25
RS Meble Słonina Robert 

Słonina

Opracowanie innowacyjnej 

technologii informatycznej opartej 

na sztucznej inteligencji, 

rzeczywistości rozszerzonej i 

wykorzystującej elementy IoT

209 790,00 zł 368 631,00 zł 16.04.2025 16:51

19 FEMP.01.02-IP.01-0346/25 MEDYCZNIE PROSTA S.A. 

Opracowanie innowacyjnej 

technologii predykcyjnego 

planowania dostaw opartej na 

integracji danych magazynowych i 

sztucznej inteligencji

121 870,00 zł 214 143,00 zł 18.04.2025 11:26



20 FEMP.01.02-IP.01-0349/25
Small Business System 

Damian Lemiech

Zakup usług badawczo- 

rozwojowych przez firmę Small 

Business System Damian Lemiech

209 611,50 zł 368 317,35 zł 20.04.2025 12:22

21 FEMP.01.02-IP.01-0354/25
Meritum Investment Krzysztof 

Tusznio

SportCloud – Innowacyjna 

aplikacja AI do personalizacji 

treningów, rekomendacji udziału 

w wydarzeniach sportowych oraz 

integracji społeczności 

207 900,00 zł 365 310,00 zł 27.04.2025 20:49

22 FEMP.01.02-IP.01-0355/25 TOSA Tomasz Cichowski

Opracowanie zautomatyzowanej 

technologii monitoringu i 

usuwania drobnych odpadów z 

powierzchni wody w postaci 

autonomicznego pływającego 

robota

210 000,00 zł 369 000,00 zł 28.04.2025 09:45

23 FEMP.01.02-IP.01-0359/25 HYPOINT Sp. z o.o. Sp. k.

Opracowanie narzędzia analizy 

danych, umożliwiającego 

precyzyjne dopasowanie zaleceń 

treningowych do indywidualnych 

predyspozycji sportowców

206 500,00 zł 362 850,00 zł 28.04.2025 15:51

24 FEMP.01.02-IP.01-0362/25
TRIDON Consulting 

Magdalena Herod

„Opracowanie SuccessLab – 

systemu edukacji zawodowej 

wykorzystującego AI i 

mechanizmy grywalizacji”

210 000,00 zł 304 794,00 zł 29.04.2025 10:56

25 FEMP.01.02-IP.01-0367/25 TECHSZA Sp. z o.o.

Zakup przez TECHSZA Sp. z o.o. 

usługi B+R polegającej na 

opracowaniu systemu 

wielokanałowego nadzoru 

poziomu i charakteru wibracji

181 440,00 zł 318 816,00 zł 29.04.2025 23:53



26 FEMP.01.02-IP.01-0368/25 Geocad Grzegorz Bugaj

Opracowanie, przetestowanie i 

walidacja usługi 

fotogrametrycznej inwentaryzacji 

i kontroli jakości elementów 

infrastruktury drogowej

210 000,00 zł 369 000,00 zł 30.04.2025 09:48

27 FEMP.01.02-IP.01-0369/25 INTERkrąż Sp. z o.o.

Zlecenie usługi B+R w celu 

opracowania innowacyjnej gamy 

wyrobów w postaci krążników z 

podporą o obniżonym parametrze 

hałasu.

105 000,00 zł 184 500,00 zł 30.04.2025 09:58

28 FEMP.01.02-IP.01-0379/25 "DANLAB" Danuta Katryńska

Opracowanie innowacyjnego 

dygestorium z inteligentnym 

systemem sterowania i kontroli 

warunków środowiskowych w 

dygestorium

210 000,00 zł 369 000,00 zł 30.04.2025 14:37

29 FEMP.01.02-IP.01-0382/25 PRACTIC Sp. z o.o.  Sp. k.a.

Opracowanie innowacyjnego 

materiału kompozytowego i 

biokompozytowego na bazie 

regranulatów PE/PP 

wzmacnianych włóknem 

pochodzenia naturalnego

210 000,00 zł 369 000,00 zł 30.04.2025 15:53

30 FEMP.01.02-IP.01-0383/25 CORVUS IT Sp. z o.o.

Przeprowadzenie prac badawczo-

rozwojowych polegających na 

opracowaniu systemu 

umożliwiającego automatyzację 

procesów kancelaryjnych

210 000,00 zł 369 000,00 zł 30.04.2025 21:17

31 FEMP.01.02-IP.01-0384/25 KOŁTON Sp.k.

Opracowanie prototypu 

innowacyjnej, multiźródłowej 

pompy ciepła ze zmienną 

wydajnością mocy grzewczej, 

pracującej na ekologicznym 

czynniku R290

208 600,00 zł 366 540,00 zł 30.04.2025 21:27



32 FEMP.01.02-IP.01-0385/25 ARCY-DOM Sp. z o.o.

Opracowania koncepcji 

technologicznej folii w płynie 

(dobór składników, testy 

kompatybilności, wstępne próby)

138 612,39 zł 198 017,70 zł 02.05.2025 12:16

RAZEM 6 168 080,84 zł 10 728 449,15 zł


